 di avviare, una procedura selettiva per l’individuazione dell’affidatario della fornitura di 

attrezzature denominate “n. 10 (dieci) Press container (compattatori) scarrabili da 22 mc”, con 

consegna franco piazzale/magazzino del committente e loro collaudo tecnico, DANDO ATTO 

che il valore globale stimato dell’affidamento è pari a € 215.000,00 (euro 

duecentoquindicimila/00), Iva esclusa;

 di procedere alla scelta del contraente mediante procedura negoziata telematica, ai sensi dell’art. 

50 comma 1 lett.  e) del D. Lgs 36/2023, da aggiudicare con il criterio del minor prezzo ai sensi 

del comma 4 del medesimo articolo in combinato disposto con l’art 108, comma 3 dello stesso

[...]

decreto, con invito rivolto agli operatori economici che verranno individuati dal RUP nel 

rispetto del principio di rotazione selezionandoli dal proprio Albo Fornitori;

2) DI PRENDERE ATTO che il valore globale stimato dell’affidamento è pari a € 215.000,00 

(euro duecentoquindicimila/00), Iva esclusa;

3) DI STABILIRE che l'affidamento avverrà mediante gara telematica, tramite la Piattaforma 

Telematica GTSUAM raggiungibile all'indirizzo 

https://appalticucascoli.regione.marche.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp  secondo le regole tecniche